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Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Başkanlığınca
hazırlanan  ekli  “Orta  Vadeli  Program  (2023-2025)”ın
onaylanmasına,  5018  sayılı  Kamu  Malî  Yönetimi  ve  Kontrol
Kanununun 16 ncı maddesi gereğince karar verilmiştir.
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GİRİŞ

Merkezi yönetim bütçesinin hazırlanma sürecini başlatan Orta
Vadeli Program1 (OVP), makro politikaları, ilkeleri, hedef ve
gösterge niteliğindeki temel ekonomik büyüklükleri, gelecek üç
yıla ilişkin toplam gelir ve gider tahminlerini, bütçe dengesi
ve  borçlanma  durumu  ile  kamu  idarelerinin  ödenek  teklif
tavanlarını içeren temel politika dokümanıdır.

Her  sene  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı  ile  Cumhurbaşkanlığı
Strateji ve Bütçe Başkanlığınca üç yıllık bir perspektif ile
hazırlanan  OVP,  Cumhurbaşkanı  Kararıyla  resmileşmektedir.
Program  dönemi  süresince,  kamu  kurumlarının  bütçelerinin
hazırlanmasında,  yasal  ve  idari  düzenlemelerin
gerçekleştirilmesinde,  karar  alma  ve  uygulama  süreçlerinde
OVP’de yer verilen amaç ve önceliklerle tam uyum sağlanması
esastır.

OVP’de  küresel,  bölgesel  ve  ulusal  ekonomideki  gelişmeler
analiz  edilmekte,  bu  analizler  çerçevesinde  belirlenen
makroekonomik  hedefler  ile  ekonomik  ve  sosyal  alanlarda
izlenecek politikalar kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Bu yönüyle
OVP,  gerek  kamu  kesimi  gerekse  özel  kesim  için
öngörülebilirliği  artıran  bir  yol  haritası  niteliği
taşımaktadır.

OVP  (2023-2025),  temel  olarak  On  Birinci  Kalkınma  Planı
esaslarını  dikkate  almaktadır.  Uygulama  dönemi  itibarıyla
Program  aynı  zamanda  hazırlıkları  başlatılan  On  İkinci
Kalkınma Planı (2024-2028) dönemine geçiş süreci için de önem
arz  etmektedir.  Bununla  birlikte  program  makroekonomik  ve
finansal istikrarı güçlendirmeyi, yüksek katma değerli üretimi



teşvik  etmeyi,  cari  işlemler  dengesinde  kalıcı  iyileşmeyi
sağlamayı, verimlilik artışları ve ihracat artışı ile birlikte
enflasyonu  düşürmeyi  amaçlayan  Türkiye  Ekonomi  Modeli  ile
uyumlu hazırlanmıştır.

OVP’de  büyüme  ve  istihdam  odaklı  alanlarda  izlenecek
politikalar  ve  bu  politikaları  hayata  geçirecek  öncelikli
tedbirler yer almaktadır. Programın ilk yılında uygulanacak
politikalara ve somut tedbirlere ayrıntılı olarak 2023 Yılı
Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında yer verilecektir.

Tamamı İçin Tıklayınız – Resmi Gazete’ye Link

2023-2025  Yıllarını  Kapsayan  Orta  Vadeli  Program  İçin
Tıklayınız  –  Cumhurbaşkanlığına  Link
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